CODICE

TIPOLOGIA
CATEGORIA

TITOLO 3:
TIPOLOGIA 200;
: CATEGORIA 3:

i 3 200 3 0089

3 200 3 0092

3 200 3 0200

13 200 3 0940

CAPITOLO

Totale CA TEGORIA 3 - Entrate da Imprese derivant

Totale TIPOLOGIA 200 - Proventi derivant/ dafl

Entrate extratributarie

a dl controllo e repressione delle

Provent! derlvany dall .m:.?”:
Entrate da Imprese derivantl dall‘attivita di controllo e repressione defle

"SANZIONI TRAMITE AUTOVELOX verb.h AP B

SANZIONI C.D.S. TRAMITE AUTOVELOX VERB, §

PROVENT] AUTOVELOX UOLI ESATTOR,

ﬂmmmam_nmosn»mox. PUBBL.IN CONCESS.. DIVIETO DI
SOSTA- o

s” w%mB.S.R di controllo e wmbwmmm.\oam

; ” delle irregolarita e degll llleciti

RESIDUI PRESUNT] AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE
SI RIFERISCE

124.947 16

186.507,44

0,00

32.395,99

4.271,46

348.122,05

348.122,05

348.122,05

348.122,05

QUELLO cul
IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO
CUI SIRIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce I ilancio

competenza .
competenza il

Competenza
Ccompetenza

Cassa

competenza 460.000,00
cassa e
competenza _ ‘ 2.740.000,00
cassa

competenza 20.000,00
cassa

Competenza 2.200.000,00
cassa . /
competenza 150.000,00

Cassa

Ccompetenza
cassa

0,00

competenza 5.570.000,00
cassa
Competenza 5.570.000,00
cassa
Competenza 5§.570.000,00

cassa

OOAY

460.000,00
' 000
2.740.000,00
0,00
20.000,00
0,00
2.100.000,00
0,00
100.000,00
0,00

T

l ’ “
A oo =
5.420.000,00
0,00
5.420.000,00
0,00

. 5.420.000,00
£.336.492,41

Previsionj dell'anno
2018

.

460.000,00
2.740.000,00
20.000,00
2.100.000,00

100.000,00

5.420.000,00

5.420.000,00

5.420.000,00

460.000,00
2.740.000,00
20.000,00
2.100.000,00

100.000,00

5.420.000,00

5.420.000,00

5.420.000,00

|
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